
U-CAL会議室・セミナールーム　料金表（税別）

１．スペース利用料金

最初の1時間まで　4,000円　30分ごと　1,000円加算

最初の1時間まで　3,500円　30分ごと　　800円加算 平日9:00-17:00　8 時間  15,000円

注：　開始時刻、終了時刻とも　10分刻み。　利用時間は、準備のための入室から、片付後の退室までの時間
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５．法人会員制度

会議室・セミナールーム限定無記名法人会員カード　1枚発行　12,000円　　スペース利用料金が 10%OFF
（このカードがあれば、一般の会員が不在でも利用可能・・・有効期間 1年）

3.5 時間1 時間 1.5 時間 2 時間 2.5 時間

利用人数が4 名以下の
場合、上記計算料金
より 1,000円引き

注1

DVD-R

縦×横×高さ＝100cm150cm未満（1個につき）

荷物前日送付② 1,000

20
20

2 時間以内　　データ渡しは　1,000円追加

デジタルビデオカメラ

LAN端子付き子機

4 時間

4,000

２．貸出料金

1,000

平日デイタイム一括利用料金

1室を占有しない場合の料金

割引時間帯利用料金 平日9:00-11:00、14:00-17:00

2015.3.10

前後不要部分カット、タイトル入れのみ

フリードリンク　1時間以内

注2

注5　有線LAN端子4個

現状からの大きな変更

単位:円

1 時間 1.5 時間 2 時間 2.5 時間

9,000 10,0007,000 8,000
3 時間

8 時間

15,000
3 時間

ノートブックPC ／  I pad 2

5,100 5,9004,300

通常利用料金

少人数割引料金

5,000 6,000

3,500

１名につき1時間 500円
30 分ごと 250円加算

6,700

事務用封筒 角形2号

A4クリアファイル

録画 （三脚固定）

録画分の編集

非会員ラウンジ利用

４．販売料金

３．サービス料金

荷物前日送付①

荷物前日送付③

USBメモリ(2GB)

会場設営

会場原状回復

特別な配線

受付集金代行

荷物預り

コーヒーまたは紅茶

ゴミ廃棄

白黒Ａ４プリント

カラーＡ４プリント

2,000
200
300

2,000

有線LANルータ

300
300

掲示スタンド

プロジェクター

レーザーポインター

10
50

3,000
5,000

500

500

500

2,000

1,000

800
800

1,000
800

200
500

200

現状からの大きな変更

縦×横×高さ＝70cm以上100cm未満（1個につき）

フロアー下の配線変更

縦×横×高さ＝70cm未満（1個めは無料、2個めから1個につき）

注3　三脚　無料　　データ渡しは　1,000円追加

注4　LANケーブル1個　無料

飲み放題は500円、 従業員がサーブする場合50円/１杯



注：

１．ノートブックパソコン　Windows7　　Excel、Word、PowerPoint 2010

２．プロジェクター　EPSON　EB-S02

最大輝度 2600 ルーメン　コントラスト比 　3000 :1　VGA～SXGA+

プロジェクター用のスクリーンは用意しておりませんが、壁面またはホワイトボードに投影できます。　

室内照明を落とさなくても十分ご覧になられます。

３．ビデオカメラ　CANON　iVIS HF M43　　HD CMOS PROセンサー、光学10倍ズームレンズ

フルハイビジョン（64GB）

４．LAN端子付き子機　ロジテックLAN-BR/4

100BASE-TXに対応し、4ポートのLAN側コネクタを搭載した有線LANブロードバンドルータです。

５．有線LANルータPLANEX　MZK-EX300N2

11n/g/b対応 高速300Mbps対応 Wi-Fiマルチポケットルータ
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